
Uchwała Nr 1177/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 29 października 2020 r. 
 

w sprawie zmiany umowy zawartej z Polskim Stowarzyszeniem                                                      
na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Stargardzie 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920.) w związku z art. 35 a ust. 1 pkt 8, art. 68 c ust. 1  pkt 
1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych ((Dz.U. z 2020 r. poz. 426 z późn. zm.) uchwala się,                 
co następuje: 
 
 § 1. Postanawia się zmienić umowę Nr PCPRDYSPU4/14 z dnia 25 kwietnia 2014 r.  
o finansowaniu kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych 
zawartą z Polskim Stowarzyszeniem na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Stargardzie zgodnie z aneksem nr 21/2020 – PCPR/WTZ, stanowiącym załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Stargardzie. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki   
Łukasz Wilkosz - Wicestarosta   
Irena Agata Łucka - Członek Zarządu              

 
Uzasadnienie 

 W dniu 19 października 2020 roku Zarząd Koła Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością Intelektualną w Stargardzie pismem znak: K PSONI-289/2020 zwrócił się  
z prośbą o zmianę planu finansowego WTZ w Stargardzie na 2020 r. Bieżąca analiza wydatków wykazuje 
potrzebę zmian środków PFRON na ogólną kwotę 28 887,00 zł.  
Zmniejszenie kosztów obejmuje: 

a) wynagrodzenie bezosobowe na kwotę 8 000,00 zł, 
b) podróże służbowe na kwotę 1 000,00 zł, 
c) artykuły spożywcze na kwotę 2 000,00 zł, 
d) usługi obce na kwotę 17 887,00 zł. 

Zwiększenie kosztów nastąpi w kategoriach: 
a) wynagrodzenie osobowe o 8 000,00 zł, 
b) materiały do terapii, paliwo, środki czystości, artykuły biurowe o 20 000,00 zł 
c) składki na Fundusz Świadczeń Socjalnych o 887,00 zł. 

 W związku z powyższym załącznik do umowy o finansowaniu działalności WTZ w Stargardzie 
otrzymuje brzmienie zgodne z aneksem będącym załącznikiem do niniejszej uchwały.  


